
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Golczewskie Uroczysko” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134 ze zm.
1)

) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Golczewskie Uroczysko”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje ob-

szar o powierzchni 101,20 ha położony w gminie Golczewo, powiecie kamieńskim, województwie zachodnio-

pomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia za-

łącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie naturalnych ekosystemów torfowisk wysokich, śródleśnego 

jeziora oraz otaczających je kompleksów półnaturalnych ekosystemów leśnych na siedliskach wilgotnych eko-

systemów bagiennych wraz z zachodzącymi w nich procesami fluktuacji, sukcesji i regeneracji. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFi), podtyp - zbiorowisk leśnych 

(zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Szcze-

cinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Radosław Grzegorczyk 
 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Nr 6/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie z dnia 9 stycznia 2009 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Golczewskie Uroczysko” (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego Nr 5, poz. 192, zm. z 2016 r. poz. 765), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarzą-

dzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4181



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
17 października 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Golczewskie Uroczysko”  

 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Golczewskie Uroczysko”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4181



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4181



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4181



 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4181



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4181



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
17 października 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Golczewskie Uroczysko”  

 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 670384,89 239310,29 39 669547,40 238431,22 

2 670325,59 239320,91 40 669562,32 238381,09 

3 670276,91 239294,36 41 669575,82 238344,31 

4 670287,53 239246,56 42 669581,07 238339,52 

5 670325,34 239202,73 43 669582,59 238335,27 

6 670325,40 239202,66 44 669578,88 238333,01 

7 670377,01 239193,22 45 669583,71 238313,91 

8 670364,58 239140,14 46 669588,59 238294,58 

9 670346,38 239154,52 47 669615,31 238214,83 

10 670327,35 239138,59 48 669616,45 238207,92 

11 670303,01 239151,42 49 669674,21 238161,68 

12 670285,76 239143,90 50 669686,76 238160,63 

13 670282,22 239119,56 51 669712,30 238149,99 

14 670264,07 239106,28 52 669766,47 238139,05 

15 670195,48 239031,93 53 669923,73 238172,15 

16 670208,21 239010,81 54 669921,24 238137,68 

17 670171,45 238959,20 55 669968,55 238101,97 

18 670152,59 238882,22 56 669992,95 238247,57 

19 670118,26 238888,67 57 670059,25 238587,46 

20 670108,96 238854,37 58 670070,39 238644,38 

21 670063,49 238846,10 59 670230,88 238670,23 

22 670077,15 238811,97 60 670328,42 238729,71 

23 669925,44 238765,20 61 670337,11 238737,48 

24 669937,03 238711,36 62 670420,33 238691,36 

25 669913,66 238685,92 63 670561,10 238578,88 

26 669923,92 238607,46 64 670613,43 238560,94 

27 669930,77 238606,33 65 670674,96 238590,59 

28 669939,73 238557,34 66 670757,91 238614,67 

29 669923,59 238546,25 67 670832,38 238645,80 

30 669915,62 238521,75 68 670862,02 238687,64 

31 669893,04 238507,80 69 670831,77 238749,19 

32 669878,97 238518,76 70 670879,37 238739,87 

33 669844,99 238504,52 71 670877,04 238610,61 

34 669802,86 238504,12 72 670872,60 238434,16 

35 669781,27 238500,60 73 670872,09 238432,99 

36 669524,22 238551,51 74 670861,59 238314,68 

37 669526,49 238501,55 75 670830,76 238165,37 

38 669538,01 238459,32 76 670816,55 238097,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4181



 

 

Lp. X Y Lp. X Y 
77 670865,19 238088,43 94 671000,96 239078,77 

78 671012,57 238060,76 95 670886,78 239099,30 

79 671076,06 238049,18 96 670552,34 239161,17 

80 671243,83 238017,75 97 670551,88 239161,25 

81 671357,40 237996,09 98 670551,82 239161,33 

82 671411,52 238327,66 99 670520,31 239198,77 

83 671458,39 238629,50 100 670538,45 239231,96 

84 671236,02 238674,74 101 670582,71 239258,51 

85 671217,77 238700,03 102 670532,81 239288,88 

86 671168,59 238716,72 103 670531,82 239289,49 

87 671137,04 238705,20 104 670483,14 239281,08 

88 671113,24 238738,59 105 670479,51 239281,84 

89 671088,33 238780,62 106 670436,67 239290,82 

90 671031,89 238853,72 107 670415,87 239280,64 

91 671035,78 238919,01 108 670385,33 239293,92 

92 671015,03 239005,12 109 670384,89 239310,29 
93 671012,11 239042,37 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4181


		2017-10-18T10:47:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




